绍兴市越城区统计局文件

越统计〔2011〕16号

绍兴市越城区统计局

关于做好规模以下工业抽样调查的通知

各镇街统计办，各样本村和样本企业：

为反映规模以下工业（即年主营业务收入2000万元以下的工业企业和全部个体工业单位）的基本情况和基本总量，为国民经济核算提供基础数据保障，根据国家统计局的统一部署安排，对规模以下工业实施抽样调查制度。

我区规模以下工业调查工作是以第二次全国经济普查数据为总量依据实施的抽样。基本抽样方法是对调查总体中有企业名录库的部分采用目录抽样，没有企业名录库的部分和个体经营工业单位采用整群抽样。

 2010年实施样本重抽后，我区共抽取样本企业176个，其中500-2000万元样本企业28个，个体样本村33个。为进一步做好规模以下工业样本的调查工作，特别是新抽中样本企业的上报工作，提高规模以下工业数据质量，现把有关事项通知如下：

一、调查报告期及报送时间

1、样本企业。2011年开始，样本企业三次季报的报告期分别为1-2月、1-5月和1-8月，上报时间分别为2011年3月14日、6月14日和9月14日前。2011年年报的报告期为1-11月份，上报时间为2011年12月14日前。

2、个体样本。今年起个体样本取消季报的上报，保留年报。2011年年报的报告期为1-11月份，上报时间为2011年12月14日前。

二、调查方式

规模以下工业抽样调查采取在地统计的调查方式，企业样本的报表由所在地镇街负责收集、审核和上报，个体样本的报表由样本村调查员负责调查、审核和上报。

三、上报方式

规模以下工业利用网上直报系统进行数据收集（网上直报系统网址：http://60.191.101.200）。具备网络条件的企业要通过上网的方式将数据录入网上直报平台，同时做好数据的审核和相关说明工作，确保数据的及时、准确、完整。不具备网络条件的企业，仍可采用纸质报表的形式上报主管部门。实施网上直报的企业要注意在完成网上直报的上报和审核后，及时打印2份纸质报表，敲上单位印章，一份单位自行保存以备检查，一份上报上级主管部门存档用。个体户是否采取网上直报由所属样本村和镇街自行决定。

四、其他相关规定

根据《中华人民共和国统计法》第七条规定，国家机关、企事业单位和其他组织及个体工商户和个人等统计调查对象，必须依照本法和国家有关规定，真实、准确、完整、及时地提供统计调查所需的资料，不得提供不真实或者不完整的统计资料，不得迟报、拒报统计资料。越城区统计局法规制度科对不按规定要求上报报表的企业将依法派送催报单，拒不上报的企业将进行相应的执法处罚。

各镇街统计办和样本村，在接到通知后，请及时整理和明确所管辖的样本单位。村及样本企业在做好统计台账记录工作的基础上，要按照报表要求正确填报指标数据并及时上报，确保全区规模以下工业抽样调查工作的顺利完成。

附件：各镇街和样本村联系人名单

二○一一年五月十九日
主题词：规下工业   调查  通知
抄送：国家统计局绍兴调查队 ，区府办 ，各镇人民政府、街道办事处
越城区统计局办公室              2011年5月19日印发
（共印70份）
附件：

各镇街和样本村联系人名单

	镇街联系人名单

	所属镇街
	单位名称
	联系人
	联系电话
	备注

	塔山街道
	统计办
	王娟
	85117024

	府山街道
	统计办
	吴波
	85179486

	蕺山街道
	统计办
	周冠清
	88028174

	北海街道
	统计办
	董勇春
	85335772

	城南街道
	统计办
	赵珏
	88366133

	东湖镇
	统计办
	史恩萍
	88010302

	鉴湖镇
	统计办
	陈伟荣
	88064759

	皋埠镇
	统计办
	诸慧娟
	88617038

	生态园区
	统计办
	谢丹
	88617038

	样本村联系人名单

	所属镇街
	单位名称
	联系人
	联系电话
	备注

	皋埠镇
	坝口村
	徐建荣
	88617038

	凤鸣村
	周家祥
	88649091

	独树村
	殷全康
	88640307

	后孟葑村
	叶梅
	88084482

	前孟葑村
	钱亚珍
	88084474

	东杨湾村
	诸金共
	13626888068

	集体村
	赵素英
	88082153

	腰鼓山村
	鲁幼华
	88750077

	银春社区
	周建东
	88088014

	鉴湖镇
	玉屏村
	潘国强
	88057289

	东湖镇
	五和村
	陈兴潮
	13205752787

	杨浜村
	秦永康
	13706753678

	永宁村
	王海棠
	88010302

	松陵村
	郑金祥
	88263670

	城南街道
	九里村
	陈金龙
	88361548

	邹家葑村
	邹建华
	88997626

	和平村
	金仁法
	88059586

	任家塔村
	孔玉甫
	88903508

	东光村
	孔关明
	88363364

	南苑社区
	倪彩效
	88056039

	城南社区
	徐娟
	88191962

	北海街道
	灵芝社区
	邵国勤
	85152941

	胜利社区
	任相原
	85167498

	蕺山街道
	永兴社区
	沈丽
	88026769

	洞桥社区
	洪鹰
	88023146

	八字桥社区
	俞菊仙
	88656470

	府山街道
	王家庄村
	徐国梁
	88066480

	凌江岸村
	凌鑫玉
	88060860

	叶家堡村
	平永海
	88319867

	树下王村
	王志祥
	13094609788

	府山村
	严文敏
	88325410

	越都社区
	陈超
	85148110

	塔山街道
	沈园社区
	张燕
	85853952

-2-
-3-